
S m l o u v a  na  poskytnut í  s lužby    z p r a c o v á n í  ana lýzy  nák ladů  a  př ínosů 

pro  z á m ě r  v y b u d o v á n í  n o v ě h o  admin is t ra t ivn ího  c e n t r a 

Č.j.:  PPR19227/ČJ2017990670 

uzavřená  podle  ustanovení  §  1746  odst.  2 zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění 
pozdějších  předpisů, 

(dále Jen „občanský  zákoník") 

Článek  I. 

SMLUVNÍ  S T R A N Y 

Objednatel: 
Sídlo: 
příjemce  faktury: 

IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 

Bankovní  spojení: 
Číslo  účtu: 

Kontaktní  osoba: 
Email: 
Telefon: 
(dále jen  „objednatel") 

Česká  republika    Ministerstvo  vnitra 
Nad Štolou  936/3,  170 34  Praha  7 
Policejní  prezídium  ČR, Správa  logistického  zabezpečeni, 
P.O.BOX  6,  150  05  Praha  5 

 
CZ00007064 
Bc.  Davidem  Pšeničkou, vedoucím  Odboru  movitého  majetku 
Správy  logistického  zabezpečení  Policejního  prezidia  České 
republiky 
Česká  národní  banka,  Praha  1 

 

Petra  Mydlářová 
 

 

Poskytovatel: 
Sídlo: 

Provozovna: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupen: 

Bankovní  spojení: 

Číslo  účtu: 

Kontaktní  osoba: 

Email: 

Telefon: 

eCBA  s.r.o. 
Neumanova  52,  Brno,  602  00 

Nové  sady  2,  Brno, 602  00 

277  27  599 

CZ 277  27  599 

Ing.  Petr  Halámek,  Ph.D. 

Raiffeisenbank  a.s. 

 

Ing.  Petr  Halámek,  Ph.D. 

 

 

Zapsán  v obchodním  rejstříku  vedeném  u Krajského  soudu  v  Brně, oddíl C, vložka  54951 

(dále jen  „poskytovatel") 

Stránka  1 z 5 



článek  II. 

ZÁKLADNÍ  USTANOVENÍ 

1.  Předmětem  smlouvy  je  závazek  poskytovatele  poskytnout  objednateli,  za  podmínek 
stanovených  touto  smlouvou  a  podle  písemných  požadavků  objednatele,  zpracování 
analýzy  nákladů  a  přínosů  (CBA)  jako  součásti  ověření  3E  pro  záměr  vybudování  nového 
administrativního  komplexu  budov  v areálu  PČR  Praha  5    Zbraslav.  Analýza  nákladů  a 
přínosů  (výnosů)  bude  zpracována  v souladu  s metodikami  pro  implementaci  ESIF 
v období  20142020  (zejména  Guide  to  CostBenefit  Analysis  of  Investment  Projects, 
European  Commission,  2014).  CBA  bude  zpracována  ve  formátu  .xls  a  důvodová  zpráva 
ve  formátu  . docx  (.pdf). 

2.  Objednatel  se  zavazuje  za  poskytnuté  plnění  zaplatit  poskytovateli  cenu  stanovenou  v 
článku  IV. této  smlouvy. 

3.  Poskytovatel  prohlašuje, že je  oprávněn  k činnosti,  která je  předmětem  smlouvy. 

Článek  III. 

ZPŮSOB,  TERMÍN  A  MÍSTO  PLNĚNÍ 

1.  Místem  plnění je  Praha  5,  150 05,  Nádražní  16. 

2.  Termín  plnění je  stanoven  do  31. ledna  2017. 

3.  Zástupce  objednatele:  PhDr.  Jaromír  Bischof,  tel.  ,  email 
  . 

Článek  IV. 

CENA  A  PLATEBNÍ  PODMÍNKY 

1.  Celková  cena  za  plnění  poskytovatele  je  stanovena  ve  výši  65 000,  Kč  bez  DPH,  78  650,
Kč s DPH  (slovy:  sedmdesátosmtisícšestsetpadesát  korun  českých)  včetně  DPH. 

2.  Právo  na  úhradu  ceny  vzniká  poskytovateli  po  splnění  předmětu  smlouvy  a  podpisu 
akceptačního  protokolu  objednatelem.  Cena  bude  uhrazena  na základě  faktury    daňového 
dokladu  vystaveného  poskytovatelem  nejpozději  do  15 dnů  od vzniku  práva  fakturovat. 

3.  Faktura  je  splatná  ve  lhůtě  30  dnů  ode  dne  jejího  prokazatelného  doručení  na  adresu 
příjemce  faktury,  a  to  bezhotovostním  převodem  na  bankovní  účet  poskytovatele  uvedený 
ve  smlouvě.  Účtovaná  částka  se  považuje  za  uhrazenou  okamžikem  připsání  příslušné 
finanční  částky  na  bankovní  účet  poskytovatele  uvedený  v této  smlouvě  z  bankovního  účtu 
objednatele  uvedeného  v této  smlouvě. 

4.  Faktura  musí  splňovat  veškeré  požadavky  stanovené  českými  právními  předpisy,  zejména 
náležitosti  daňového  dokladu  stanovené  v  §  29  zákona  č.  235/2004  Sb., 
o  dani  z  přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  obchodní  listiny  stanovené  v  § 
435  občanského  zákoníku.  Kromě  těchto  náležitostí  bude  faktura  obsahovat  označení 
(faktura),  číslo  smlouvy,  označení  bankovního  účtu  poskytovatele,  datum  vystavení,  název 
a  sídlo  poskytovatele,  objednatele  (Ministerstvo  vnitra  ČR,  Nad  Štolou  936/3,  170  34  Praha 
7)  a  příjemce  faktury  (Policejní  prezidium  ČR,  P.O.  BOX  6,  OMTZ,  150  05  Praha  5, 
kontaktní  osoba:  Petra  Mydlářová  tel.  ,  cenu  bez  daně  z  přidané  hodnoty  a 

Stránka  2 z 5 



cenu  včetně  daně  z  přidané  hodnoty.  Každá  faktura  bude  vyhotovena  ve  2  výtiscích 
(originál  +  1 kopie). 

5.  Objednatel  je  oprávněn  vrátit  bez zaplacení  fakturu,  která  neobsahuje  náležitosti  stanovené 
touto  smlouvou  nebo  budouli  tyto  údaje  uvedeny  chybně;  faktura  se  považuje  za  vrácenou 
ve  lhůtě  splatnosti,  jeli  v  této  lhůtě  odeslána,  není  nutné,  aby  byla  v  téže  lhůtě  doručena 
poskytovateli,  který  ji  vystavil.  Poskytovatel  je  povinen  podle  povahy  nesprávnosti  fakturu 
opravit  nebo  nově  vyhotovit.  V  takovém  případě  není  objednatel  v  prodlení  se  zaplacením 
ceny.  Okamžikem  doručení  náležitě  doplněné  či  opravené  faktury  začne  běžet  nová  lhůta 
splatnosti  faktury  v délce  třicet  (30)  kalendářních  dnů. 

6.  Objednatel  neposkytuje jakékoliv  zálohy  na  úhradu  ceny  předmětu  plnění. 

Článek  V. 

SMLUVNÍ  SANKCE,  ODSTOUPENÍ  OD SMLOUVY 

1.  Poskytovatel  je  oprávněn  požadovat  na  objednateli  zákonný  úrok  z  prodlení  za  nedodržení 
termínu  splatnosti  faktury  z  oprávněně  fakturované  částky  včetně  DPH  za  každý  i  započatý 
den  prodlení. 

2.  Objednatel  je  oprávněn  požadovat  na  poskytovateli  smluvní  pokutu  za  nedodržení  termínu 
plnění  podle  smlouvy,  za  nedodržení  lhůty  pro  odstranění  nedostatků  a  vad  předmětu 
plnění  za  každý  jednotlivý  nedostatek  a  každou  jednotlivou  vadu,  a  to  ve  výši  0,5  %  z 
celkové  ceny  předmětu  plnění včetně  DPH za  každý  i započatý  den  prodlení. 

3.  Úrok  z  prodlení  a  smluvní  pokuta  jsou  splatné  do  15  kalendářních  dnů  od  data,  kdy  byla 
povinné  straně  doručena  písemná  výzva  k  jejich  zaplacení  na  bankovní  účet  oprávněné 
strany  uvedený  v  písemné  výzvě. 

4.  Smluvní  pokuty  mohou  být  kombinovány  (tzn.,  že  uplatnění  jedné  smluvní  pokuty 
nevylučuje  souběžné  uplatnění  jíně  smluvní  pokuty).  Ustanovením  o  smluvní  pokutě  není 
dotčeno  právo  oprávněné  strany  na náhradu  škody. 

5.  Poskytovatel  odpovídá  za  škodu  způsobenou  objednateli  v  souvislosti  s  výkonem  činností 
dle  této smlouvy,  včetně  škody  na věcech  převzatých  od objednatele  nebo  od třetích  osob v 
rámci  plnění  této  smlouvy,  ledaže  tuto  škodu  nemohl  odvrátit  ani  při  vynaložení  veškeré 
odborné  péče. 

6.  Za  podstatné  porušení  smluvních  povinností  zakládající  právo  objednatele  odstoupit  od 
smlouvy je  považováno  prodlení  poskytovatele  s plněním  podle  smlouvy. 

7.  Objednatel  je  dále  oprávněn  odstoupit  od smlouvy  v  případě, že vůči  majetku  poskytovatele 
probíhá  insolvenční  řízení,  v  němž  bylo  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku,  pokud  to  právní 
předpisy  umožňují,  nebo  poskytovatel  vstoupí do  likvidace. 

Článek  VI. 
POVINNOSTI  POSKYTOVATELE 

1.  Poskytovatel  je  povinen  provést  plnění  s  náležitou  odbornou  péčí  v souladu  s  platnými 
právními  předpisy  a  chránit  práva  a  oprávněné  zájmy  objednatele.  Závazky  plynoucí  ze 
smlouvy  vykonává  poskytovatel  prostřednictvím  členů  realizačního  týmu  podle  svého 
nejlepšího  vědomí  a svědomí,  v souladu  s nejlepší  praxí  v oboru. 

Stránka  3 z 5 



2.  Poskytovatel  se  zavazuje,  že  při  plnění  této  smlouvy  neporuší  práva  třetích  osob,  která 
těmto  osobám  mohou  plynout  z  práv  k duševnímu  vlastnictví,  zejména  z  autorských  práv  a 
práv  průmyslového  vlastnictví.  Poskytovatel  se  zavazuje,  že  objednateli  uhradí  veškeré 
náklady,  výdaje,  škody  a  majetkovou  i  nemajetkovou  újmu,  které  objednateli  vzniknou  v 
důsledku  uplatnění  práv  třetích  osob  vůči  objednateli  v  souvislosti  porušením  povinnosti 
poskytovatele  dle  předchozí  věty. 

3.  Poskytovatel  je  povinen  oznámit  objednateli  všechny  okolnosti,  které  zjistí  při  plnění 
předmětu  smlouvy  a  které  mohou  mít  vliv  na  změnu  pokynů  objednatele.  Zjistíli 
poskytovatel,  že  příkazy  objednatele  jsou  nevhodné  či  neůčelné  pro  plnění  předmětu 
smlouvy,  je  povinen  na to objednatele  neprodleně  písemně  upozornit. 

4.  Po  ukončení  plnění  předmětu  smlouvy  je  poskytovatel  povinen  bez  zbytečného  odkladu 
vrátit  objednateli  veškeré  vypůjčené  podklady,  které  mu  objednatel  předal  v  rámci  plnění 
této  smlouvy.  Poskytovatel  je  oprávněn  pořizovat  si  z  podkladů  předaných  mu 
objednatelem  kopie  pro dokumentaci  své  činnosti. 

5.  Poskytovatel  je  povinen  archivovat  veškerou  dokumentaci  své  činnosti  k  projektu  po  dobu 
10  let od finančního  vypořádání  projektu  a schválení  závěrečné  monitorovací  zprávy. 

6.  Poskytovatel  je  povinen  provést  plnění  v  souladu  s  platnými  právními  předpisy  a  s  dalšími 
normami  souvisejícími  s  předmětem  plnění  této  smlouvy.  Předmět  plnění  musí  být 
realizován  řádně  a včas  bez  faktických  a právních vad. 

Článek  VII. 

POVINNOSTI  OBJEDNATELE 

Objednatel  se zavazuje  poskytnout  poskytovateli  součinnost,  která  se v průběhu  plnění  závazků 
poskytovatele  dle  těto  smlouvy  projeví  jako  potřebná  pro  plnění  předmětu  této  smlouvy. 
Součinnost  je  povinen  poskytnout  na  vyžádání  poskytovatele  adresované  kontaktní  osobě 
objednatele. Toto  vyžádání  musí  obsahovat  specifikaci  požadované  součinnosti. 

Článek VIII. 
A K C E P T A C E 

1.  Dokladem  o  splnění  předmětu  smlouvy    zpracování  analýzy  nákladů  a  přínosů  pro  záměr 
vybudování  nověho  administrativního  centra je  akceptační  protokol  podepsaný  oprávněným 
zástupcem  objednatele.  Objednatel  v  akceptačním  protokolu  výslovně  uvede,  zda 
poskytnuté  služby  byly  poskytnuty  v  souladu  s  touto  smlouvou.  Na  základě  podpisu 
akceptačního  protokolu  zástupcem  objednatele  má  poskytovatel  právo  fakturovat 
objednateli  cenu  poskytnutěho  plnění. 

2.  Zástupce  objednatele  oprávněný  pro  podpis  akceptačního  protokolu  je  zástupce 
objednatele  uvedený  v článku  III  smlouvy. 

Článek  IX. 

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 

1.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Stránka  4 z 5 



2.  Tato  smlouva  může  být  ukončena  písemnou  dohodou  smluvních  stran  nebo  písemnou 
výpovědí  kterékoli  smluvní  strany,  a  to  í  bez  udání  důvodů.  Výpovědní  doba  činí  dva 
měsíce  a začíná  běžet dnem  následujícím  po dni doručení  výpovědi  druhé  smluvní  straně. 

3.  Změnit  nebo  doplnit  tuto  smlouvu  mohou  smluvní  strany  pouze  formou  písemných  dodatků, 
které  budou  vzestupně  číslovány,  výslovně  prohlášeny  za  dodatky  této  smlouvy  a 
podepsány  oprávněnými  zástupci  smluvních  stran. 

4.  Poskytovatel  se zavazuje,  že jakékoliv  informace,  které  se  dozvěděl  v souvislosti  s  plněním 
předmětu  smlouvy,  nebo  které  jsou  obsahem  předmětu  smlouvy,  neposkytne  třetím 
osobám. 

5.  Poskytovatel  bez  jakýchkoliv  výhrad  souhlasí  se  zveřejněním  obsahu  smlouvy  na  profilu 
zadavatele  www.gemin.cz 

6.  Smluvní  strana  nemůže  postoupit  smlouvu  ani  svá  práva  a  povinnosti  plynoucí  z  této 
smlouvy  třetí  osobě  bez  předchozího  písemného  souhlasu  druhé  smluvní  strany. 

7.  Písemnosti  se  považují  za doručené  i v případě, že  kterákoliv  ze stran její  doručení  odmítne 
či jinak  znemožní. 

8.  Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  sí  tuto  smlouvu  před  jejím  podpisem  přečetly  a  že 
byla  uzavřena  po  vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  určitě,  vážně 
a  srozumitelně,  nikoliv  v  tísni  nebo  za  nápadně  nevýhodných  podmínek,  a že  se  dohodly  o 
celém jejím  obsahu, což stvrzují  svými  podpisy. 

9.  Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  z  nichž  jeden  obdrží  objednatel  a  jeden 
poskytovatel. 

V  Praze  dne: 
1 8 01 2017 

v  Praze  dne: 

Za  objednatele: 

Bc.  David  Pšenička 

vedoucí  OMM  Správy  logistického 

zabezpečeni  PP ČR 

Za
sro

ing.  Petr  Halámek,  Ph.D. 

eCBA  s.r.o. 

Stránka  5 z 5 

http://www.gemin.cz

